ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN BA TƠ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND
V/v đề nghị huy động lực

 lượng phối hợp trong công tác

 xử lý tình trạng lấn chiếm, sử

dụng trái phép lòng đường,vỉa

hè trên địa bàn thị trấn.

Thị trấn Ba Tơ, ngày     tháng 3 năm 2025

                                                                               Kính gửi: Đội Quản lý ĐT& các CTCC huyện Ba Tơ.

Thực hiện Kế hoạch số 1559/KH-CAT(QLHC) ngày 21/3/2025 của Giám

đốc Công an tỉnh về chấn chỉnh, xử lý tình trạng lấn chiếm, sử dụng trái phép lòng

đường, vỉa hè trên địa bàn tỉnh năm 2025; Kế hoạch số 45/KH-UBND ngày

28/3/2025 về mở đợt cao điểm chấn chỉnh, xử lý tình trạng lấn chiếm, sử dụng trái

phép lòng đường, vỉa hè (thời gian thực hiện từ ngày 01/4/2025 đến ngày

15/06/2025), nhằm bảo đảm trật tự an toàn giao thông, góp phần giảm thiểu tai nạn

và xây dựng nếp sống văn minh đô thị, an toàn trên địa bàn thị trấn.

Để đảm bảo các lực lượng chức năng theo từng nhiệm vụ, quyền hạn được

giao, Ủy ban nhân dân thị trấn kính đề nghị Đội quản lý đô thị và các công trình

công cộng huyện tham gia phối hợp với Công an thị trấn và các lực lượng có liên

quan ((thời gian từ ngày 01/4/2025 đến ngày 15/06/2025) tham gia vào công tác

chấn chỉnh, xử lý tình trạng lấn chiếm, sử dụng trái phép lòng đường, vỉa hè trên địa

bàn thị trấn.

Kính đề nghị Đội quản lý đô thị và các công trình công cộng huyện Ba Tơ.

quan tâm, chỉ đạo thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND huyện (b/c)

- Phòng KT-HT huyện ( b/c);

- TT Đảng ủy thị trấn;

- CT, các PCT UBND thị trấn;
- Lưu: VT, CATT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Thanh

		2025-03-31T15:59:26+0700

		2025-03-31T16:41:59+0700

		2025-03-31T16:41:59+0700

		2025-03-31T16:41:59+0700